ad opponendum omnes exceptiones dilatorias per tex. 7 glo in c. pastoralis
de excep. 7 per soli in l. sperandum §. 1 siquidem C. de iudi.

De Replicationibus Rea

Sicut in mglo. quia sicut exceptio de qua dictum est §. ti. i. est actio
exclusio l. ij. ff. de excep. ita replicatio est exceptio exclusio dicta l. ij.
§. replicationes §. de de replicationibus subicit

Alterdū euenit Sicut exceptio excludit actionem ita
replicatio exceptio
hoc dicitur usque ad §. rursus Sicut igitur exceptio non actori
ita replicatio nocet reo Et sicut exceptio coadiunat intencione
reita replicatio intencio actoris 7 id ubi intencio

partu de non petendo 7 post partu de non petendo actor replicabit de pro
de petendo 7 sic patet quod si partu de petendo non tollit ipso un partu
de non petendo 7 post partu de non petendo actor replicabit de pacto de pe
tendo sed solum replicationis ope ut hinc 7 l. si unus §. pactu ff. de pactu 7 l. pra
nonissima C. de pactu Remanet igitur vera 7 firma exceptio rei si ex equita
te clidi per replicationem actoris subsequenter ut hinc in v. mag. nichilominus An
aut replicatio sit perpetua sicut est exceptio irregularis ut l. licet in excep
tibus C. de excep. 7 l. pure in fi. ff. de do. excep. dicit quoniam vno replu
tioni prescribitur ut actori l. questu §. in ff. de pecu. §. glo 7 rbar. in
l. ij. ff. de excep. §. in duplicatione idem est quod in excep. ut i. §. prody
7 ibi dicitur Item quoniam possit opponi replicatio dicit glo. sup. v. semper. i. l.
ij. §. i. ff. de excep. quoniam in quacumque parte iudicij 7 sic usque ad finem cum iudi
intelligatur usque ad finem ar. l. grece §. i. ff. de fidemiss. 7 r. forus de
ver. sig. 7 mhor differat ab excep. que habet sua tpa detriata infra
qua opponit ut dixi §. ti. i. appellatum.

¶ Kursus Ultra exceptiones 7 replicationes introducte per dupli
cationes 7 triplicationes 7 est vltiores gradus defen
sionis omni introducti possit h. d. usque ad §. exceptiones Nam actio actoris
cliditur ab excep. rei exceptio rei clidi a replicatione actoris 7 plu
res alij gradus defensionis possit dari reo 7 actori ut quadruplicatio
quintuplicatio 7 sic §. in varietate negotiorum ut dicit hic tex. 7 l. ij. §. illud
ff. de expl. excep. Secus est in dilacionibus probationis per testes quod dan
solum usque ad tertiam dilacionem vel usque ad quartam ad solemnitate ut
dicit at qui semel C. de probat. 7 r. vltra tertiam 7 r. in causis 7 ibi p
Immo ex de testi. debet igitur iudex dari tantum ad duplicandum dupli
candum 7 triplicandum 7 r. prout videtur expedire quoniam non sit detriata
de iur. eius arbitrio dimitti l. r. in fi. ff. de iur. deli. C. solum statutum.

tūq; alicui ad opponendū om̄s exceptōes dilatorias & p̄emptorias vltima
 quam nō auditur nisi in tribus casibus s̄ si sint p̄statas alias exp̄sas
 exceptōes sibi saluas fore vel de nouo sup̄ueniat vel unet & de nouo ad
 eius noticiam p̄uenisse ut in c. pastoralis de excep. tibi per. Innot. &
 in c. co. h. s̄ q̄. Sed in quid post s̄m̄ iudex potest statua t̄m̄ ad
 articulandū ponendū & probandū tam per testes q̄ m̄stra & exp̄sied
 & d̄phrandū ne tempus m̄stare ann̄at iudici per quod iudat in pena
 nō detrahendū causam infra tempus statuti s̄m̄ salū. in l. p̄perandū s̄. & s̄q̄d
 C. de iudi. In aut̄ duplicatio rei sit p̄petua sicut exceptio eius dicitur q̄ sit
 Nam duplicatio & triplicatio p̄petuas actores h̄m̄tati t̄p̄ s̄. In aut̄ actionis
 dicta l. questu s̄. ff. de p̄ci. & duplicatio & quadruplicatio p̄petuas
 id̄ p̄petue s̄ ad m̄p̄t̄ exceptōis & hoc v̄. de mente glo. l. si pactū C.
 de excep. Et adde q̄ nō valet statutū q̄ nō p̄mittit opponē exceptōis
 & duplicacionem cōtinentes defensione s̄m̄ v̄bar. in d̄na que sint
 d̄pelles supra p̄ mille lib̄z & post Inno. in c. cum int̄ de excep. Et adde
 q̄ exclusus ab exceptōe q̄m̄q; excludi ab actione s̄ de exceptōe sint plene
 cogniti al̄ nō l̄. In aut̄ s̄. ff. & quod ibi nō v̄bar. ff. de neg. s̄. Sed quid
 si iudex d̄ferant om̄s dilatores in p̄cessu cause dicitur q̄ hoc nō mutat
 formalem ord̄m̄ iudicij que ordo est q̄ iudicium incipiat ad h̄c̄ cont̄ que
 p̄cludit vnam dilatoriam C. de p̄obar. & exceptōis quō est in arbitrio
 iudicis ut sit t̄p̄s a iure specialit̄ detrah̄ l. si in lege ff. locu. & l. qui
 rom̄e s̄. calmatibus de ver. ob. & per v̄bar. in l. ille aquo s̄. si de testō
 ad trebell. non eff̄. & consensu partū ar. nō. in l. si fiduciari. qui s̄
 si s̄. a. r. o.

Exceptioes Exceptioes rei coherere ut p̄n̄ de nō peten
 do q̄petentes p̄ncipali debitori q̄petit̄ t̄ si
 d̄yffori. Deniq; si sint exceptōes p̄sonae debitor coherens ut resson
 bononi h. d. v̄s̄q; ad si. ti. Concor. l. exceptōes que p̄sonae ff. de excep.
 Et intellige quod d̄yff. & p̄n̄ de nō petendo q̄ p̄n̄ est re q̄ in d̄yffo
 p̄fuitur ut q̄gnalit̄ p̄nsit̄ ne pet̄o s̄. p̄sonale p̄m̄ s̄. q̄d nō egre
 ditur p̄sonam p̄nsit̄ q̄d est q̄n̄ apponi d̄no t̄p̄catina tantū d̄o
 t̄p̄at & p̄s̄ ut l. n̄. & l. idem s̄. p̄sonalem ff. de pact. nō t̄p̄t̄ ad
 fiduciariam & de hoc q̄ sit p̄m̄ reale t̄q̄ personale t̄q̄ d̄yffo
 modis d̄icit̄ pactū p̄sonale vide tex. & glo. in l. un̄. genitū s̄. p̄o
 & per v̄bar. in l. qui in futurū s̄. i. ff. de pact. Nota ergo h̄c̄ t̄m̄ d̄ra
 l. exceptōes & am̄ q̄ exceptō p̄petuas p̄ncipali q̄petit̄ & fiduciari
 mandatori & alijs m̄t̄ressoribus quoz̄ n̄ quoz̄ p̄s̄ ut nō glo. i.
 l. p̄sonam s̄. i. ff. de pact. & si vero nō imm̄nerandi s̄. i. ff. mā
 dari & d̄yff. s̄. de fiduciari. m̄p̄. Et hoc verū q̄ est exceptio in co
 herens ut d̄bi mali metus v̄ iudicare n̄. n̄. & p̄n̄ de nō petendo
 valet ut dicta l. exceptōes s̄. rei & l. de f̄s̄ p̄s̄. C. de excep. quod
 exceptōis et̄ inuito reo fiduciari. opponit̄ l. om̄s exceptōes ff. de